[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－047
2024年10月15日
ゾーン・チェアパーソン
ライオンズクラブ会長　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー		　　Ｌ大瀧　勝明
地区ＧＬＴコーディネーター　Ｌ安見　一美
地区指導力育成委員長　　　　Ｌ山下　倫彦

公認ガイディング・ライオン研修会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、下記日程にて公認ガイディング・ライオン研修会を開催いたします。本研修は、国際協会公認・認定コースです。公認ガイディング・ライオン研修では、新しいクラブ、また既存のクラブを指導できる知識が得られ、クラブの活性化にもお役立ていただけます。この機会にライオンズクラブのことを改めて学び、知識をより深めていただきたいと思います。役職にこだわらず
ぜひ、多くの受講者をご推薦くださいますようお願い申し上げます。
本研修会を修了された方には、公認ガイディング・ライオン認定証が発行されます。
敬具
記

日　　時：　2024年11月30日（土）受付13：00～　研修会13：30　～　16：30
会　　場：　千葉県経営者会館　2Ｆ　207会議室
千葉市中央区千葉港4-3　TEL: 043-243-2528（キャビネット事務局）
	　　 [最寄駅]モノレール・市役所前駅〔徒歩3分〕京葉線・千葉みなと駅〔徒歩8分〕
※館内の駐車場はありません。最寄りの駐車場が非常に少ないため、できるだけ公共機関をご利用ください。
講師：　ＬＣＩＰ（ライオンズ公認講師プログラム）認定講師　Ｌ藤原　宏高
ＦＤＩ  （講師育成研究会）認定講師　　　　　　　　Ｌ髙橋　順之
参加対象：　ゾーン・チェアパーソン、スキルアップを望む又は学習意欲のある会員
申込方法：　キャビネット事務局宛てにメール又はFAXにてお申込下さい。
問合せ先：　地区GLTコーディネーター　L安見一美　TEL：090-8565-0167
※研修会ではLion Portal にログインが必要となります。（パソコンまたはスマートフォンをご持参ください）
（研修会スタート時にLion Portalにログインした状況でスタンバイをお願い致します）
Wi‐Fiには制限がある為、各自ご準備が可能であればご手配をお願いいたします。
委員会サポート：Lion Portalにログインが不安な方は、当日12：30よりサポートをいたします。
（Lion Portalに関する問合せ先：オセアル調整事務局　担当者：澤田TEL：050-1791-5827）

「公認ガイディング・ライオン研修会」参加申込書

　　　R　　　　Z　　　　　　　　　　   ＬＣ　　クラブ番号：
担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先 ：
Ｌ　　　　　　　　　　　　　会員番号　　　　　　　　　　役職名
Ｌ　　　　　　　　　　　　　会員番号　　　　　　　　　　役職名
Ｌ　　　　　　　　　　　　　会員番号　　　　　　　　　　役職名
Ｌ　　　　　　　　　　　　　会員番号　　　　　　　　　　役職名
Ｌ　　　　　　　　　　　　　会員番号　　　　　　　　　　役職名
申込期限： 2024年11月15日（金）【厳守】17：00まで
申込先： キャビネット事務局E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用) 　FAX：043－247－4756
image1.png